

Universal H IVS

Bagsværd Hovedgade 163 1 5
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2020

Azmi Hawila
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Universal H IVS
Bagsværd Hovedgade 163 1 5
2880 Bagsværd

e-mailadresse: hawila.azmi@gmail.com

CVR-nr: 39059282

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er parsonbefordring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 131.573 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 795.183 kr. og egenkapitalen udgjorde 186.354 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		503.416	632.080
Personaleomkostninger	1	-307.422	-596.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.771	-20.250
Resultat af ordinær primær drift		173.223	15.655
Andre finansielle omkostninger		-3.630	-2.281
Ordinært resultat før skat		169.593	13.374
Skat af årets resultat	3	-38.020	-2.942
Årets resultat		131.573	10.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.573	10.432
I alt		131.573	10.432

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.979	114.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	330.979	114.750
Deposita		11.400	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.400	15.000
Anlægsaktiver i alt		342.379	129.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	602
Udskudte skatteaktiver		0	710
Andre tilgodehavender		101.624	140
Tilgodehavender i alt		101.624	742
Likvide beholdninger		341.180	43.988
Omsætningsaktiver i alt		442.804	44.730
Aktiver i alt		785.183	174.480

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		49.000	49.000
Overført resultat		137.354	5.781
Egenkapital i alt		186.354	54.781
Hensættelse til udskudt skat		4.588	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.033	51.468
Skyldig selskabsskat		35.664	2.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.710	65.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.241	119.699
Gældsforpligtelser i alt		594.241	119.699
Passiver i alt		785.183	174.480

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	49.000	5.781	54.781
Årets resultat		131.573	131.573
Egenkapital, ultimo	49.000	137.354	186.354

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	272.873	479.830
Pensionsbidrag	34.549	49.808
Andre omkostninger til social sikring	0	66.537
	<u>307.422</u>	<u>596.175</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.771	20.250
	<u>22.771</u>	<u>20.250</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.722	2.942
Ændring af udskudt skat	5.298	-710
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.020</u>	<u>2.232</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	135.000
Tilgang	353.750
Afgang	-135.000
Kostpris ultimo	353.750
Af- og nedskrivning primo	-20.250
Årets afskrivning	-22.771
Tilbageførsel ved afgang	20.250
Af- og nedskrivning ultimo	-22.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	330.979

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1